

IES "VIRGEN DE LA ENCINA"

Avd. GÓMEZ NÚÑEZ, 53-57. 24402 - PONFERRADA <u>Tifn</u> 987 41 18 16 <u>secretaria.iesve(a)gmail.com</u> http://iesvirgendelaencina.centros.educa.icvl.es





IES "VIRGEN DE LA ENCINA"

Avd. GÓMEZ NÚÑEZ, 53-57. 24402 - PONFERRADA <u>Tifn</u> 987 41 18 16 secretaria.iesve(a)gmail.com http://jesvirgendelaencina.centros.educa.jcyl.es

ANEXO III



ANEXO III

D/Dña. ha satisfecho los derechos que señalas las disposiciones vigentes para la expedición de su Título de que, con fecha solicitada a la Consejería de Educación de la Junta de Castilla y León, encontrándose en condiciones de que se lo expida.

PONFERRADA A

SECRETARÍA IES VIRGEN DE LA ENCINA

- 1	_				
	⊢	М	\sim	٠	
		u	U		

D/Dña. ha satisfecho los derechos que señalas las disposiciones vigentes para la expedición de su Título de que, con fecha solicitada a la Consejería de Educación de la Junta de

Castilla y León, encontrándose en condiciones de que se lo expida.

PONFERRADA A

SECRETARÍA IES VIRGEN DE LA ENCINA

Fdo.: